MISTRZOSTWA  GIMNAZJUM  NR 5 W  HALOWEJ  PIŁCE NOŻNEJ  KLAS  I
	
	    I A 
	   I B
	   I C
	   I D
	   I E
	   I F
	   I H
	PKT
	bramki
	Miejsce

	I A


	
	1:3
	1:0
	0:4
	1:1
	0:1
	1:0
	7
	4:9
	IV-V

	I B


	3:1
	
	1:3
	0:3
	0:1
	1:2
	5:1
	6
	10:11
	VI

	I C


	0:1
	3:1
	
	0:0
	2:1
	0:1
	1:0
	10
	6:5
	III

	I D


	4:0
	3:0
	0:0
	
	4:0
	2:0
	3:0
	16
	16:0
	I

	I E


	1:1
	1:0
	1:2
	0:4
	
	0:2
	1:0
	7
	4:9
	IV-V

	I F


	1:0
	2:1
	1:0
	0:2
	2:0
	
	3:0
	15
	9:3
	II

	I H


	0:1
	1:5
	0:1
	0:3
	0:1
	0:3
	
	0
	1:14
	VII


Skład zwycięskiego zespołu I D : Filip Mądrzycki, Mikołaj Barabasz, Łukasz Depa, Jakub Kulbat, Krystian Krawczyk, Adam Fijałkowski, Maksymilian Trajdos, Mikołaj Kałkowski, Magdalena Zielińska, Jakub Michalski.
